
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 13 juli 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 september 2010; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 16, Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek en de artikelen 1 tot en 
met 4 van het besluit burgerlijke stand 1994; 
 
b e s l u i t: 
 

- tot het toevoegen en intrekken van vaste trouwlocaties in de gemeente Bergen 
- het toevoegen en intrekken van vaste trouwlocaties in de gemeente Bergen te 

delegeren aan het college met de bevoegdheid tot het verlenen van ondermandaat. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen 30 september 2010. 
 
de griffier,       de voorzitter, 


